終身敖育科 小樹傳愛協會 函

420018

臺中市豐原區陽明街36號

受文者：臺中市政府教育局
發文日期：111年3月1日

發文字號：傳愛字第11103010001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明八

協會地址：104台北市中山區中山北

路三段26 號7樓之l

聯 絡人： 周美玲

聯絡電語：02-2508-1551

主旨：檢送本會辦理 「 善愛嘉年華南港大會師」活動資訊乙份，懇請 貴局協

助公告，邀請新住民家庭免費索票參與，不勝戚荷。

說明：

一 、 小樹傳愛協會推動 「 傳愛進校園」活動至今已服務超過 200 多個家

庭、讓300多名家長與學童勇敢說愛。在此戚謝在此戚謝台北市 、 新

北市 、 新竹市 、 新竹縣教育局協助推厝，讓愛傳出去。為延續傳愛進

校圉理念，並擴大愛的影攀力，本會擬定2022年8月13日 、 14日

於南港展覽館舉辦 「 善愛嘉年華南港大會師」活動，透過多元的沉

浸式體驗互動，促進親子間愛的流動。

二 、 活動時間：2022年8月13日 、14日

三 、 活動地點：南港展覽館一館
翌(8)

111. 03, 0 4
終身教育科 收文：111/03/04

|llII IlIII |IIII III|IIIIIIIIIIIl|IIIIIlIIlIIIIIIlIIlIlIIIIIIIII|I 041110017748 有附件

四 丶 主辦單位：小樹傳愛協會、中華民國對外貿易發展協會、遠哲科學教

育基金會

五、承辦單位：美麗心靈公司、逢展興業公司

六、適合對象：國民小學學生與其家長。

七 丶 贈票辦法：為戚謝新住民的辛勞、以及用心，為台灣養育下一代。本

贈票辦法：為戚謝新住民的辛勞、以及用心，為台灣養育下一代。本

票券計算，超過名額得自行購票參與。即日超開放申請索取票券，總

額有限，額滿為止。本專案以校為單位申請，歡迎至線上表單系統登

記報（網址：https: ／／pse. is/3vdhcg)。

八、活動內容：請詳參附件說明

九 丶 主辦單位保有隨時修改及終止本活動之權利，如有任何變更內容或

詳鈿注意事項將公布於小樹傳愛粉絲專頁，恕不另行通知。

十 丶 懇請 貴局發文至轄區內公立各國小學校，協助本活動推廣，如有疑

間，請洽單位聯絡人：周美玲；聯絡電語：02-25081551。

正本：臺中市政府教育局

副本：小樹傳愛協會、美尾心靈股份有限公司

理事長 周添城